檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23321634

聯絡人：鮑筱婷

電　話：(04)37061134

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：臺教國署高字第1070053287號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0053287A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立彰化女子高級中學辦理「107年度中區高級中等

學校學生暑期英語研習營」實施計畫1份，請貴校英語科教

師遴選學生報名參加，並惠予學生公假出席，請查照。

說明：

一、依據國立彰化女子高級中學107年5月11日彰女教字第1070

003520號函辦理。

二、旨揭活動分2梯次辦理，相關訊息摘述如下：

(一)報名時間：107年5月16日(星期三)至107年6月13日(星

期三)截止。

(二)活動地點：明道大學（彰化縣埤頭鄉文化路369號）。

(三)活動時間：

１、第一梯次：107年7月16日(星期一)至7月18日(星期三

)。

２、第二梯次：107年7月19日(星期四)至7月21日(星期六

)。

三、如有相關疑義，請逕洽明道大學招生處欉小姐(聯絡電話

：04-8876660分機1913)。

2

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新竹市各高級中等學校、新竹縣各高級中等學校、苗栗縣各高級中等學校、臺中

市各高級中等學校、南投縣各高級中等學校、彰化縣各高級中等學校、雲林縣各

高級中等學校

副本：本署高中職組(含附件) 2018-05-15
13:01:15

依分層負責規定授權單位主管決行